

Наименование организации: Акционерное общество «РОЛЬФ»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Операционный департамент / Направление БМВ / Производственный участок											
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да,нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да,нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да,нет)	Лечебно-профилактическое питание (да,нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да,нет)		
640		Сервис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
641		Автомеханик	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
642		Автомеханик-агрегатчик	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
643А		Автомеханик-диагност	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
643А		Автомеханик-диагност	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
644А		Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
644-1А (644А)		Мастер цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
645		Специалист по подбору запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Операционный департамент / Направление БМВ / Производственный участок / Служба по работе с клиентами																		
646А	Мастер-консультант	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
646-1А (646А)	Мастер-консультант	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
Операционный департамент / Направление БМВ / Производственный участок / Участок установок дополнительного оборудования №3																		
647	Мастер-консультант по дополнительному оборудованию	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
Операционный департамент / Отдел корпоративных продаж																		
648А	Менеджер по корпоративным продажам	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
648-1А (648А)	Менеджер по корпоративным продажам	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
649	Менеджер по продаже коммерческих автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
Операционный департамент / Отдел по качеству работы с клиентами																		
650	Менеджер по качеству обслуживания клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
Операционный департамент / Отдел по поддержке продаж																		
651	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
652А	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
652-1А (652А)	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
652-2А (652А)	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
653А	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
653-1А (653А)	Техник подготовки новых автомобилей	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
654	Эксперт по продукту	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
Операционный департамент / Отдел по продажам автомобилей с пробегом																		
655	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-
656А	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
656-1А (656А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
656-2А (656А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
657А	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
657-1А (657А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
657-2А (657А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
658А	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2
658-1А (658А)	Продавец-консультант автомобилей с пробегом	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	-	-	2	2	2	2

[illegible]

Операционный департамент / Отдел продаж автомобилей массовых брендов																	
673	Старший продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
674А	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
674-1А (674А)	Продавец-консультант	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Отдел продаж автомобилей Москвич																	
675А	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
675-1А (675А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
676А	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
676-1А (676А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Отдел продаж автомобилей Омода																	
677А	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
677-1А (677А)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
678А	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
678-1А (678А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
679	Старший продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
680А	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
680-1А (680А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
680-2А (680А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Отдел продаж автомобилей премиальных брендов																	
681А	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
681-1А (681А)	Ассистент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
682А	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
682-1А (682А)	Продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
683	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
684	Старший продавец-консультант	2	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Отдел продаж автомобилей премиальных брендов / Группа по качеству обслуживания клиентов																	
685	Менеджер по качеству обслуживания клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Отдел продаж финансовых услуг																	
686А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
686-1А (686А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
687	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Отдел продаж финансовых услуг / Направление автомобилей с пробегом																	
688	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Производственный участок																	
689	Инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
690А	Инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
690-1А (690А)	Инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
691	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Производственный участок / Кузовной-окрасочный участок №2																	
692	Автожестянщик	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет
693	Автожестянщик	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет
694А	Автожестянщик	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет
694-1А (694А)	Автожестянщик	3.1	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет
695А	Автомалер	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет
695-1А (695А)	Автомалер	3.1	-	-	2	-	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет

696А	Автомаляр	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
696-1А (696А)	Автомаляр	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
697А	Автомаляр	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
697-1А (697А)	Автомаляр	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
698	Колорист	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
699	Колорист	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
700А	Колорист	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
700-1А (700А)	Колорист	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
701	Мастер цеха	3.1	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
702А	Мастер-консультант дефектовщик	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
702-1А (702А)	Мастер-консультант дефектовщик	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
703	Мастер-консультант дефектовщик	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
704	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Производственный участок / Кузовной-окрасочный участок №2 / Служба по работе с клиентами кузовного участка																				
705А	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
705-1А (705А)	Мастер-консультант	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
706	Продавец-консультант запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
707	Специалист по подбору запасных частей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
708А	Эксперт удаленного урегулирования убытков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
708-1А (708А)	Эксперт удаленного урегулирования убытков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Производственный участок / Отдел запасных частей																				
709А	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
709-1А (709А)	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
710	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
711А	Координатор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
711-1А (711А)	Координатор склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
712А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
712-1А (712А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
713	Продавец-консультант по оптовым продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
714	Специалист по работе с рекламациями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
715	Старший техник склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Производственный участок / Отдел по работе с корпоративными клиентами сервиса																				
716	Менеджер по работе с корпоративными клиентами сервиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
717А	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
717-1А (717А)	Специалист по работе с клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Операционный департамент / Производственный участок / Производственный участок №1 / Направление Мазда																				
718А	Автомеханик	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
718-1А (718А)	Автомеханик	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
718-2А (718А)	Автомеханик	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
719А	Автомеханик-агрегатчик	2	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

